در ادامه جلسه، جناب آقای دکتر مجتهدی معاون محترم بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، ضمن تقدیر از زحمات پرسنل بهداشتی در جهت کنترل و بیماریابی به موقع فلج شل حاد در شهرستان، بیان فرمودند که همزمان با کل کشور که روز شنبه ۲۳ آوریل ۲۰۱۶ (۴ اردیبهشت ۱۳۹۵) به عنوان روز ملی سوئیچ (National Switch Day) تعیین شده است. اقدامات لازم در جهت اجرای برنامه در واحدهای بهداشتی شهرستان مراغه باید صورت گیرد و اجرای به موقع برنامه همزمان با کل کشور از اهمیت زیادی برخوردار است و جز اولویتهای اصلی گروه بیماریهای واگیر در ابتدای سال ۹۵ می باشد.